

Achizitie articole papetarie

I.D.: 72978901

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.835,48 RON - 1.835,48 RON

Descriere: alonje de mare capacitate 25 1,21 30,25 ASCUTITOARE METAL SIMPLA 40 0,42 16,8 BANDA 19X33 12 0,8 9,6 BANDA 48X66 12 3 36 BURETE pt whiteboard 6 2,85 17,1 CAIET A5 48 FILE MATE/DICT 80 1,26 100,8 CAIET TIP I 10 1,26 12,6 CAIET TIP II 10 1,26 12,6 CARIOCA 12 CULORI 20 4,2 84 CLIPBOARD SIMPLU 10 3,5 35 CREIOANE COLORATE 12 CULORI 22 4,2 92,4 EVIDENTIATOR SET 4 BUC 5 3,5 17,5 FOARFEC 20 2,5 50 FOLII PVC SET 100 5 8 40 HARTIE GLACE 20 2 40 LIPICI SOLID 20G 20 1 20 MARKER PENTRU TABLA 15 2,85 42,75 PALETEV PICTURA 20 1,5 30 PASTA CORECTOARE 10 2 20 PIONEZE COLORATE 5 0,96 4,8 PIX 555A 250 0,35 87,5 PIX ASORTAT 2 8,4 16,8 RADIERA PELIKAN BR 40 40 1 40 REZERVE FRIXION 3 BUC SET 35 15 525 REZERVE SILICON 3 3,36 10,08 RIGLA 30 CM 20 0,8 16 ROLLER FRIXION 40 7,56 302,4 SARMA PLUSATA SET 10 2,85 28,5 SET ACRIL PENTRU PICTURA 5 11 55 TRUSA GEOMETRIE 10 4,2 42 Total 1835,48
